
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập các Tổ chuyên môn năm học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGHI ÂN 

- Căn cứ Luật Giáo dục năm 2019;   

- Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học (Ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT);   

- Căn cứ Quyết định số 13/2024/QĐ-UBND ngày 14/6/2024  của UBND tỉnh Nghệ 

An quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, 

công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan, đơn vị thuộc thẩm quyền 

quản lý của UBND tỉnh Nghệ An;  

- Căn cứ vào Kế hoạch năm học 2025 - 2026 của Trường Tiểu học Nghi Ân;   

- Căn cứ vào năng lực, trình độ chuyên môn, sở trường và tình hình thực tế của 

nhà trường;   

                                                        QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập các khối tổ trong nhà trường năm học 2025-2026, gồm 

các ông (bà) được cử vào các tổ như sau: 

- Tổ 1,2,3. (Có danh sách kèm theo) 

- Tổ 4,5.    (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Các tổ chuyên môn trong nhà trường thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn 

của Tổ chuyên môn theo Điều lệ trường tiểu học và quy định của nhà trường. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi có yêu cầu của Hiệu trưởng. 

Điều 3. Các bộ phận có liên quan trong nhà trường và các ông (bà) có tên 

trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

UBND PHƯỜNG VINH PHÚ 

TRƯỜNG TH NGHI ÂN 

 

Số: 49/QĐ-THNÂ 
 

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Vinh Phú, ngày 28 tháng 8 năm 2025 

Nơi nhận: 
- Ban giám hiệu (để báo cáo); 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 
 

                       Phạm Thu Hiền 



 

DANH SÁCH TỔ CHUYÊN MÔN TỔ 1,2,3. 

(Kèm theo Quyết định số 49/QĐ-THNÂ ngày 28 tháng 8 năm 2025) 

TT HỌ VÀ TÊN Ngày sinh 
Trình 

độ ĐT 

Chức vụ, nhiệm vụ được 

phân công 

1 Phan Thị Phương 12/10/1977 Đại học Giáo viên CN lớp 1A 

2 Hà Anh Đào 14/05/1982 Đại học Giáo viên CN lớp 1B- TPCM 

3 Nguyễn Thị Hoa 15/04/1977 Đại học Giáo viên CN lớp 1C 

4 Nguyễn Thị Vân Trang 12/02/1993 Đại học Giáo viên CN lớp 1D 

5 Đỗ Hải An 19/11/1979 Đại học Giáo viên CN lớp 1E 

6 Nguyễn T.Thùy Vân 02/05/2002 Đại học Giáo viên CN lớp 1G 

7 Nguyễn Thị Ph. Hồng 09/10/1975 Đại học Giáo viên CN lớp 2A-TPCM 

8 Phạm Thị Lan 12/05/1972 Đại học  Giáo viên CN lớp 2B  

9 Nguyễn Thị Hương 28/10/1973 Đại học  Giáo viên CN lớp 2C 

10 Nguyễn Thị Linh 29/08/1997 Đại học Giáo viên CN lớp 2D 

11 Lương Trần Cẩm Tú 14/03/1997 Đại học Giáo viên CN lớp 2E 

12 Lương Thị Tố Hoài 21/10/1974 Đại học Giáo viên CN lớp 3A  

13 Hoàng Thị Hải Yến 10/10/1972 Đại học Giáo viên CN lớp 3B-TTCM 

14 Nguyễn Thị Phương 21/04/1989 Đại học Giáo viên CN lớp 3C 

15 Nguyễn T Hoài Linh 22/07/2001 Đại học Giáo viên CN lớp 3D 

16 Nguyễn Thị Thu Uyên 27/7/1997 Đại học Giáo viên CN lớp 3E 

17 Đường Thị Khương 20/11/1971 Đại học Giáo viên CN lớp 3G 

18 Đặng Diệu Tú 12/12/1993 Đại học GV bộ môn 

19 Võ Thị Minh Hiền 28/08/1981 Đại học GVMT 

20 Trần Thị Thành 23/09/1983 Đại học GVÂN 

21 Nguyễn Thị Sâm 22/04/1995 Đại học GVTD 

22 Vi Văn Hà 10/05/1993 Đại học GVTD 

23 Nguyễn Thị Thúy 02/10/1990 Đại học GV Tin 

24 Nguyễn Thị Hằng 13/02/1973 Đại học  Phó Hiệu trưởng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DANH SÁCH TỔ CHUYÊN MÔN TỔ 4,5. 

(Kèm theo Quyết định số 49/QĐ-THNÂ ngày 28 tháng 8 năm 2025) 

TT HỌ VÀ TÊN Ngày sinh 
Trình 

độ ĐT 

Chức vụ, nhiệm vụ được 

phân công 

1 Đồng Thị Quỳnh Nga 05/04/1996 Đại học Giáo viên CN lớp 4A 

2 Nguyễn Thị Ngân 17/12/1995 Đại học  Giáo viên CN lớp 4B 

3 Nguyễn Thị Thanh Minh 08/10/1980 Đại học  Giáo viên CN lớp 4C-TPCM 

4 Đào Thị Huyền 06/07/2002 Đại học Giáo viên CN lớp 4D 

5 Nguyễn Thị Hồng Vân 30/12/2002 Đại học  Giáo viên CN lớp 4E 

6 Đinh Thị Diễm Hương 10/03/1997 Đại học  Giáo viên CN lớp 4G 

7 Phan Nguyễn Lê Na 02/09/2000 Đại học  Giáo viên CN lớp 5A 

8 Phạm Thị Thúy Ngọc 04/02/1979 Đại học  Giáo viên CN lớp 5B 

9 Phan Thị Phương Thảo 03/08/1996 Đại học  Giáo viên CN lớp 5C 

10 Doãn Thị Tình 10/11/1970 Đại học  Giáo viên CN lớp 5D-TTCM 

11 Võ Thị Thúy Hằng 01/11/1999 Đại học  Giáo viên CN lớp 5E  

12 Phạm Thị Sen 03/03/1986 Đại học  Giáo viên CN lớp 5G  

13 Nguyễn Thị Phương 13/02/1999 Đại học Giáo viên bộ môn 

14 Hoàng Thị Lam 17/03/1989 Đại học GV T.Anh 

15 Trần Thị Mùi 11/02/1991 Đại học GV T.Anh 

16 Bạch Nguyễn Thảo Uyên 03/08/1998 Thạc sĩ GV T.Anh 

17 Trần Thị Thùy Dung 29/12/1995 Đại học GV T.Anh 

18 Nguyễn Thị Thủy 05/7/2023 Đại học GV HĐ T.Anh 

19 Trần Thị Thu Hằng 28/01/1990 Đại học GV TPTĐ 

20 Nguyễn Thị Dung 04/07/1989 Đại học TBTV-TQ 

21 
Nguyễn Thị Hương 

Giang 
19/02/1989 Đại học VT-YT 

22 Phạm Thị Thanh Trang 17/11/1991 Đại học KT 

23 Phạm Thu Hiền 26/03/1973 Đại học HT 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


